
Uchwała Nr 229/09

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 29 lipca 2009 r.

w sprawie: upoważnienia Starosty Pułtuskiego i Wicestarosty Pułtuskiego do podpisania     

                  umowy o emisję obligacji komunalnych

Na  podstawie  art.  194   ust.  1  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach

publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 ze zm.).

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1 

Upoważnia się Starostę Pułtuskiego – Andrzeja Doleckiego 

Wicestarostę Pułtuskiego – Witolda Saracyna

do  podpisania  umowy  z  Bankiem  Gospodarstwa  Krajowego  w  Warszawie  na  emisję

obligacji  oraz  zasad  ich  zbycia,  nabycia  i  wykupu  w  wysokości  7.700.000  zł

na  sfinansowanie  zadań  określonych  w  paragrafie  2  Uchwały  nr  XXVIII/208/09  Rady

Powiatu w Pułtusku z dnia 27 maja 2009 roku w sprawie: 

emisji  obligacji  komunalnych  Powiatu  Pułtuskiego oraz  określenia  zasad  ich  zbywania,

nabywania i wykupu.

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki..............................................

2. Witold Saracyn ...............................................

3. Wiesław Cienkowski ......................................

4. Izabela Sosnowicz – Ptak ...............................

5. Zbigniew Szczepanik ......................................


